## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2017/IPEM-MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT

CONTRATADA: PRIME CONSULTORIA E ASSESORIA EMPRESARIAL LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de administração, gerenciamento e controle da manutenção preventiva e corretiva de veículos, incluindo fornecimento de peças, acessórios e transporte por guincho - com implantação e operação de sistema informatizado e integrado para gestão de frota, por meio de internet, através de rede de estabelecimentos credenciados, para atender a frota de veículos dos órgãos e entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: adesão à Ata de Registro de Preços nº 029/2016/SEGES, decorrente do Pregão Eletrônico № 009/2016/SEGES.

FISCAL DO CONTRATO: MICHEL DAUD AYOUB SOBRINHO e na sua ausência ficará responsável o servidor ANTONIO DALTRO NETO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da data da assinatura do contrato de 14/08/2017 a 13/08/2018.

VALOR: Valor total estimado para a referida contratação de R\$ 242.750,00 (Duzentos e Quarenta e Dois Mil Setecentos e Cinquenta Reais).

DATA DE ASSINATURA DO EXTRATO DO CONTRATO: 14 de Agosto de 2017.

ASSINAM: MÁRCIO LARA PINTO TOLEDO. Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso - IPEM/MT. RODRIGO MANTOVANI e JOÃO MARCIO OLIVEIRA FERREIRA.PRIME CONSULTORIA E ASSESORIA EMPRESARIAL LTDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e231a12a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar